АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.12.2008 г.                              д. Красная                                                  № 25

Об утверждении графика

отпусков на 2009 год

В соответствии со ст. ст. 114, 115, 123 ТК Российской Федерации:
1. Утвердить график отпусков работников администрации Красненского сельсовета на 2009 год. (Прилагается)

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                  А. И. Глазков